| Projekto „Džiaugsmo gatvės 2 800,0 588,00 3 388,00 

nuo Paeglinés g. iki Pergalės 1 
g., dviradiy ir pésciyjy tako 
įrengimas“ (toliau — 

Projektas) investicijy projekto 
ir projekto įgyvendinimo 
plano su reikalingais priedais 
parengimas 

PVM 588,00 EUR 

Bendra pasiiilymo kaina su PVM 3 388,00 EUR (trys tūkstančiai trys Simtai aStuoniasdesimt 
aštuoni eurai, 0 euro centy) 

Perkandiajai organizacijai priimtina maksimali pirkimo pasiiilymo kaina yra 3630,00 EUR 

jskaitant visus mokesčius. Pasiiilymas, kuriame nurodyta pirkimo kaina bus didesné, bus atmestas 

kaip neatitinkantis pirkimo dokumentuose nustatyty reikalavimuy.